מעט על תולדות חייו

; נודע בכינויו Léon (Yehouda) Ashkenaziהרב יהודא ליאון אשכנזי (

, ט' בחשוון תשנ"ז) 1996באוקטובר 21 – 1922ביוני Manitou ;( 21מָנִיטוּ (

צרפת.ומראשי הקהילה היהודית במנהיג רוחני , מחנך, הוגה דעות היה רב,

נולד באלג'יר לבנו של הרב הראשי לאלג'יר, נצר לשושלת רבנים ומקובלים

ספרדית אשר מושפעת לרבי יוסף אבן טובול, אחד מתלמיד האר''י. אחרי מלחמת

העולם השנייה, בה לחם ואף היה תקופה במחנה עבודה, נקרא ע''י רוברט גמזון,